Servus Dei in lucem editus est Cimici, intra fines Archidioecesis Tridentinae, die 20 mensis Octobris anno 1932. Parvo tempore ab ortu eius exacto, familia se in vicum v.d. Raldon, prope Veronam, contulit. Ibi Servus Dei initiationis christianae sacramenta suscepit et prima excellenter studia complevit. Inde seminarium ingressus est atque die 26 mensis Iunii anno 1955 Sacro Presbyteratus auctus est Ordine. Initio Sancti Michaëlis Extra Muros parochi officium vicarii Veronae exercuit. Anno 1962 recentium externarum linguarum doctoris gradum apud Mediolanensem Universitatem Catholicam Sacri Cordis ac, duobis annis post, theologiae dogmaticae licentiam adeptus est in Facultate Theologica, quae sedem Venegoni Inferioris habebat. Quoddam pastorale auxilium aliquibus parochis dominicis diebus praebat ac spirituale etiam sodalitatis v.d. UNITALSI adiumentum ei est commissum. Cum plus quam quindecim per annos in seminario minori Veronensi docuisset, anno 1975 ad Sacrarum Scripturarum licentiam Romae pervenit apud Pontificium Institutum Biblicum atque docere inchoavit in Schola Theologica Veronensi, quam postea quoque rexit, necnon in Instituto Superiori Scientiarum Religiosarum. Votis nuncupatis institutum paulinum “Jesus Sacerdos” ingressus est, ut intensius Gentium Apostoli spiritualitatem viveret. Plurima inter munera, quibus est

functus, Coetui dioecetano ad continuam cleri formationem praefuit necnon scholae catechistarum. Veronae etiam communicationis socialis instrumentis uti ad Evangelium per-vulgandum incepit, quod totum per ministerium suum agere perrexit.

Servus Dei animo suo Russiam volvere iam a iuventute solebat atque, iuxta Fatimae Virginis verba, conversionem eius gaudio speque praestolabatur. Moscuam uti scholasticus petivit, dein, anno 1991, ut “fidei donum” presbyter. Quapropter vocationem missionariam illa in civitate plane complere valuit. Auxilio laboris Archiepiscopum Thaddaeum Kondrusiewicz adiuvit, qui Administrator Apostolicus factus est Russiae Europaeae Septentrionalis Latinorum ac deinceps primus Archiepiscopus Moscoviensis Matris Dei. Anno 1993 Moscuae seminarium Reginae Apostolorum dicatum Servus Dei condidit, cuius nominatus est rector. Cum idem seminarium Petropolim moveretur, Servus Dei rectoris necnon Sacrarum Scripturarum magistri munus excepit. Primorum Russiae catholicorum presbyterorum institutionis meritum obtinuit. Anno 2000 cunctis praefuit Iubilaei in Russia inceptis.

Die 16 mensis Augusti anno 2001 Karagandam, in Kazachstania, translatus est, ut illius egentissimae Ecclesiae episcopum seminarii maioris rectoris vicarius, commentarii dioecetani curator atque vicarius episcopalis ad pastorem actuositatem moderandam adiuveret. Quo loco Servus Dei nocte diei 27 mensis Martii anno 2002 industrius spatium terrenum claudit. Supremum titulum in vico v.d. Raldon, loco iuventutis eius, “Vivit in resurrectione Christi” inscribi voluit.

Servus Dei praevalidam eucharisticam colebat pietatem, Sacras Scripturas diligebat diligereque docebat, peculiarem Virgini Mariae, maxime in sanctuariis Lapurdensi et Fatimensi veneratae, devotionem praebebat. Probissimi sacerdotis servabat propositum, quod vero iis, ad formationem ei commissis, tradebat. Rectus continenter fuit doctrina docendique modo. Omnino humilem, sincerum ac temperantem se ostendit. Mirabundus obstupefactus, Russiae pulchritudinem et populi eius fidem ac fortitudinem describebat, cui summa caritate presbyter, litteratus et magister ministrare statuit. Suam caritatem in Ecclesiam usque ardentiolem reddidit. Orthodoxa Ecclesia quoque, eius propter vitam et mores, necnon praedicationem docendique munus, eum existimavit. Cum mortuus esset, tam in Italia quam in Russia, de virtutibus eius testimonia increbuerunt ac eiusdem pervagata est sanctitatis fama.

Huius ipsius, numquam exstinguentis, famae ratione, Servi Dei coepta est Causa beatificationis et canonizationis. Inquisitio dioecetana, apud Curiam ecclesiasticam Veronensem die 11 mensis Februarii anno 2009 initium habuit ac die 20 mensis Octobris anno 2013 est perfecta. Haec Congregatio de Causis Sanctorum eius decretum de iuridica validitate die 17 mensis Octobris anno 2014 edidit. Positio inde confecta est atque, iuxta usitatum iter, an Servus Dei in gradu heroico theologales, cardinales iisque adnexas virtutes excoluisset est disceptatum. Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus die 28 mensis

Novembris anno 2019 faustum habuit exitum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria diei 15 mensis Decembris anno 2020 in Sessione, Servum Dei christianas virtutes heroico modo exercuisse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Bernardi Antonini, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2020.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

✠ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis
a Secretis

CONGREGAZIONE DELLE CAUSE DEI SANTI

VERONA